de Ustedes una acabada información en materia de los aranceles que por el servicio educativo que brindamos para vuestros hijos percibirá el 

Instituto para el año lectivo 2026, informamos lo siguiente: 

1. La matrícula de inscripción será de pesos doscientos treinta y seis mil ($ 236000) de 1 a 4 año y de pesos doscientos diez mil 

($210.000) para 5 y 6 año. La inscripción se realizará en las fechas que oportunamente se indicarán y que, como siempre, dependerán de las 

condiciones de promoción y de las fechas de los exámenes complementarios. Es condición de matriculación no registrar atraso en el pago de